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1  grudnia 2023 r. w przepięknej zimowej scenerii na Białej Górze  w restauracji Medno został
zorganizowany Konkurs kulinarny dla  wszystkich Kół Gospodyń Wiejskich z Gminy Tomaszów
Lubelski na  zakończenie projektu pn.: 

„Warsztaty kulinarne i rękodzieła dla mieszkańców Gminy Tomaszów Lubelski”.

  

Był to bardzo mile spędzony czas, w przyjaznej atmosferze, a także wspaniała okazja do
integracji mieszkańców 
oraz do wspólnych rozmów, zabawy i wymiany doświadczeń.

  

W wydarzeniu uczestniczyła Wójt Gminy Tomaszów Lubelski Marzena Czubaj-Gancarz.

  

W konkursie kulinarnym były oceniane dwie kategorie smakowe: 

„Wypiek regionalny na słodko” lub „Danie regionalne na słono”.

  

Komisja konkursowa w składzie:

    
    -   Ewa Piwko-Witkowska – przewodnicząca komisji,  

    
    -   Sebastian Wawrzusiszyn – członek komisji,  

    
    -   Adam Dziura – członek komisji,  

    
    -   Czesław Sowiński – członek komisji,  

    
    -   Joanna Pawelczyk – członek komisji,  

  

po degustacji wszystkich wspaniale przygotowanych potraw wyłoniła zwycięzców:

 1 / 4



Konkurs kulinarny dla wszystkich Kół Gospodyń Wiejskich z Gminy Tomaszów Lubelski na zakończenie projektu pn.: „Warsztaty kulinarne i rękodzieła dla mieszkańców Gminy Tomaszów Lubelski”.
poniedziałek, 04 grudnia 2023 16:47

  

W kategorii „Danie regionalne na słono”:

  

I miejsce – KGW Majdanek – za danie „Sakiewki z grzybami leśnymi podawane z zupą
dyniową”,

  

II miejsce – KGW Typin – za danie „Zupa - krem grzybowa na gęsinie z pulpetami i swojski
chlebek”,

  

III miejsce – KGW Rabinówka – za danie „Tort kanapkowy”.

  

W kategorii „Wypiek regionalny na słodko”:

  

I  miejsce – KGW Majdan Górny – za „Ciasto miodowo-piernikowe z masą  budyniową,
kajmakiem, orzechami i suszoną śliwką moczoną w alkoholu –  Świąteczna Magia”,

  

II miejsce – KGW Ruda Wołoska – za „Strucel makowy”,

  

III miejsce – KGW Ulów – za „Tradycyjny sernik”.

  

Zwycięzcom zostały wręczone nagrody rzeczowe – sprzęt kuchenny: za I miejsca w każdej
kategorii robot wielofunkcyjny, 
za II miejsca maszynka do mielenia mięsa, za III miejsca blender metalowy.

  

Dla  wszystkich pozostałych uczestników konkursu za udział oraz  zaangażowanie Wójt Gminy
Tomaszów Lubelski Marzena Czubaj-Gancarz  wręczyła poza projektem nagrody pocieszenia –
tace termiczne do ciast  i potraw, które KGW będą mogły wykorzystać m.in. na wszystkich 
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wydarzeniach kulturalnych, piknikach, dożynkach organizowanych dla  mieszkańców Gminy
Tomaszów Lubelski.

  

Serdecznie dziękujemy wszystkim Kołom Gospodyń Wiejskich za udział w konkursie kulinarnym
oraz gratulujemy laureatom.

  

Na  zakończenie konkursu wszyscy uczestnicy degustowali przygotowane dania  konkursowe,
bawili się, śpiewali i tańczyli przy akordeonie i muzyce  Bartek Tytuła

  

Konkurs  kulinarny dla wszystkich Kół Gospodyń Wiejskich z Gminy Tomaszów  Lubelski był
ostatnim spotkaniem podsumowującym projekt pn.: „Warsztaty  kulinarne i rękodzieła dla
mieszkańców Gminy Tomaszów Lubelski”.  W ramach projektu zostało wcześniej
przeprowadzonych 10 warsztatów  kulinarnych oraz 2 warsztaty rękodzieła.

  

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział w projekcie!

  

Koordynator projektu: Joanna Pawelczyk. Beneficjent: Koło Gospodyń Wiejskich Babeczki
Ruda Wołoska.

  

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w
obszary wiejskie".

  

Zadanie  pn. „Warsztaty kulinarne i rękodzieła dla mieszkańców Gminy Tomaszów  Lubelski”,
współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach  poddziałania 19.2 Wsparcie na
wdrażanie operacji w ramach strategii  rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność,
działanie „Wsparcie dla  rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” Programu Rozwoju
Obszarów  Wiejskich na lata 2014-2020.

  

Projekt dofinansowany za pośrednictwem Lokalna Grupa Działania "Roztocze Tomaszowskie" .
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Kwota dofinansowania: 36 000,00 zł.
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